
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2022г.                                                                                    № 1 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

-  Исаева Билала Серажудиновича 25.02.2019 года рождения с 02.09.2022 

года  

в подготовительную группу общеразвивающей направленности: 

- Зиборова Макара Александровича 23.10.2015 года рождения с 02.09.2022 

года 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2022 г.                                                                            № 2 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности: 

 

- Адгемову Марию Ильдаровну 22.02.2019 рождения в связи с переходом в 

другое ДОУ.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 
 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«08» сентября 2022 г.                                                                            № 3 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из разновозрастной группы оздоровительной направленности: 

 

- Афанасьеву Анну Александровну 15.03.2015 рождения в связи с переходом 

в другое ДОУ.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» сентября 2022 г.                                                                                 № 4 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

- Таах Мирославу Александровну 01.08.2018 года рождения  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» сентября 2022 г.                                                                                 № 5 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

в старшую группу общеразвивающей направленности: 

- Филатова Константина Сергеевича 07.10.2017 года рождения  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 

 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«29» сентября 2022 г.                                                                            № 6 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из средней группы общеразвивающей направленности: 

 

- Мешкову Ксению Алексеевну 12.02.2018 года рождения в связи с 

переездом в другой город.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» октября 2022г.                                                                                    № 7 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

-  Зиборова Макара Александровича 23.10.2015 года рождения с 07.10.2022 

года  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» октября 2022 г.                                                                                 № 8 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

- Ольховскую Ангелину Романовну 21.07.2019 года рождения  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«13» октября 2022г.                                                                                    № 9 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

Во II группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

-  Малащук Алину Алексеевну 03.12.2019 года рождения с 13.10.2022 года  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» октября 2022 г.                                                                                 № 10 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

- Караева Алибека Эльбрусовича 01.11.2019 года рождения  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» октября 2022г.                                                                                    № 11 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

-  Стрельцова Алексея Владимировича 06.04.2019 года рождения с 18.10.2022 

года.  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 

 



 

 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» ноября 2022 г.                                                                            № 12 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

 

- Магулаеву Амалию Хайдаровну 23.05.2016 года рождения в связи с 

переездом в другой город.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» ноября 2022г.                                                                                    № 13 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

-  Стрельцова Алексея Владимировича 06.04.2019 года рождения с 07.11.2022 

года.  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 

 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» ноября 2022 г.                                                                            № 14 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из младшей группы общеразвивающей направленности: 

 

- Караева Алибека Эльбрусовича 01.11.2019 года рождения в связи с 

переездом в другой город.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«23» ноября 2022 г.                                                                                 № 15 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

в среднюю группу общеразвивающей направленности: 

- Костенко Ксению Евгеньевну 08.08.2017 года рождения  

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ д/с № 44                          С.Д. Дмитрюкова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«24» ноября 2022 г.                                                                                 № 16 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

во II группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Бубнова Романа Евгеньевича 26.05.2020 года рождения 

 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

-Сидорову Ксению Данииловну 06.02.2019 года рождения 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ д/с № 44                          С.Д. Дмитрюкова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» декабря 2022 г.                                                                                 № 17 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

во II группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Бадасяна Тимура Романовича 13.09.2020 года рождения 

-Мурадова Давида Дмитриевича 29.08.2020 года рождения  

 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

-Истомина Никиту Ивановича 12.08.2019 года рождения 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О. Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 



детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» декабря 2022 г.                                                                                 № 18 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

- Павловского Сергея Владимировича 08.07.2019 года рождения 

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                                 О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«06» февраля 2023 г.                                                                                 № 19 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

во II группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Романейкину Марию Денисовну 06.07.2020 года рождения 

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                                 О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«13» февраля 2023 г.                                                                            № 20 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

 

- Костенко Ксению Евгеньевну 08.08.2017 года рождения в связи с переводом 

в другое ДОО.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» февраля 2023г.                                                                                    № 21 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

-  Таах Мирославу Александровну 01.08.2018 года рождения с 17.02.2023 

года  

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» февраля 2023 г.                                                                            № 22 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из старшей группы общеразвивающей направленности: 

 

- Филатова Константина Сергеевича 07.10.2017 года рождения в связи с 

переводом в другое ДОО.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» февраля 2023 г.                                                                                 № 23 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

в среднюю группу общеразвивающей направленности: 

- Саргсяна Алена Саргисовича 27.03.1018 года рождения 

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                                 О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» февраля 2023 г.                                                                                 № 24 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

во II группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Полупанова Кирилла Николаевича 08.06.2020 года рождения 

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                                 О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» марта 2023 г.                                                                            № 25 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из средней группы общеразвивающей направленности: 

 

- Пенькову Есению Григорьевну 25.08.2018 года рождения в связи с 

переездом в другой город.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«07» марта 2023г.                                                                                    № 26 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

-  Павловского Сергея Владимировича 08.07.2019 рождения с 07.03.2023 года  

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 

 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» марта 2023 г.                                                                                 № 27 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

во II группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Шестакову Василису Ильиничну 27.05.2021 года рождения 

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                                 О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» марта 2023 г.                                                                            № 28 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

из II группы раннего возраста общеразвивающей направленности: 

 

- Бакарас Нику Андреевну 31.10.2020 года рождения в связи с переводом в 

другое ДОО.  

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«17» апреля 2023г.                                                                                    № 29 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в разновозрастную группу оздоровительной направленности: 

-  Павловского Сергея Владимировича 08.07.2019 рождения с 17.04.2023 года  

 

-  Таах Мирославу Александровну 01.08.2018 года рождения с 17.04.2023 

года 

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» апреля 2023г.                                                                                    № 30 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в старшую группу общеразвивающей направленности направленности: 

-  Ходорева Андрея Максимовича 27.11.2016 рождения с 18.04.2023 года  

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«19» апреля 2023г.                                                                                    № 31 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в подготовительную группу общеразвивающей направленности: 

-  Зиборова Макара Александровича 23.10.2015 года рождения с 19.04.2023 

года 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 

 



 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«03» мая 2023г.                                                                                    № 32 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в подготовительную группу общеразвивающей направленности: 

-  Ходорева Андрея Максимовича 27.11.2016 рождения с 03.05.2023 года  

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 

 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» мая 2023 г.                                                                                 № 33 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

во II группу раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Алабину Елизавету Александровну 20.12.2020 года рождения 

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                                 О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 
 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» июня 2023 г.                                                                            № 34 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

 

из младшей группы общеразвивающей направленности: 

- Тимонову Александру Сергеевну 11.07.2019 года рождения в связи с 

переездом в другой город. 

 

из подготовительной группы общеразвивающей направленности: 

- Давитян Каролину Давидовну 18.03.2016 года рождения в связи выпуском в 

школу. 

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«15» июня 2023г.                                                                                    № 35 

О переводе ребенка в МБДОУ д/с № 44 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом и правилами приема, 

перевода и отчисления в МБДОУ д/с № 44  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Перевести: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

-  Сафошкина Глеба Ивановича 15.03.2017 рождения с 15.06.2023 года  

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                          О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 

 



 

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» июля 2023 г.                                                                            № 36 

 

Об отчислении из МБДОУ д/с № 44 

 

На основании: заявления родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

    1.Отчислить: 

 

из II группы раннего возраста общеразвивающей направленности: 

- Тангиева Умара Денисовича 21.11.2020 года рождения в связи с перееходом 

в другое ДОУ. 

 

 

 

      2. Сдать в архив личные дела выбывших. 

 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                            О.Ю. Бокова 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 

1. Старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  
 

 

 

 



   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» июля 2023 г.                                                                                 № 37 

 

О зачислении в МБДОУ д/с № 44 

 
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования 
от 15 мая 2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», уставом и 
правилами приема в МБДОУ д/с № 44 на основании   заявления родителей 
(законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить: 

в младшую группу общеразвивающей направленности: 

- Дереглазову Наталью Александровну 24.07.2019 года рождения 

 

в старшую группу общеразвивающей направленности: 

- Дереглазову Валерию Александровну 16.09.2017 года рождения 

 

 

 

 

2. Старшему воспитателю Дмитрюковой С.Д. разместить личные дела 

обучающихся в соответствующие папки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 44                                                 О.Ю. Бокова 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

№ п\п должность Фамилия, И.О. подпись 
1. старший воспитатель Дмитрюкова С.Д.  

 


		2023-07-13T12:55:30+0300
	Бокова Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




